Uchwałę omówiła Pani Kierownik Pani Anna Jezierska-Kaczmarek 

Treść uzasadnienia brzmi następująco: 

Zarząd   Wojewódzkiego  Funduszu   Ochrony  Środowiska i   Gospodarki   Wodnej    w Poznaniu 

pismem  z 09.12.2024r. zawiadomił o umorzeniu  Gminie Komorniki  następującej kwoty: 

21.750 zł : (słownie zł: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt 00/100), tj. 15% 

zaciągniętej pożyczki na realizację zadania pn. „Modernizacja źródeł ciepła  w obiektach 

użyteczności publicznej Gminy Komorniki poprzez wymianę starych kotłów gazowych w 7 

kotłowniach” nr umowy 2646/U/400/472/2019 z dnia 27.11.2019r.